SNAKE Deco
Balisage linéaire réglable pour une utilisation en extérieur ou en intérieur. Pot d’encastrement en acier
inoxydable.
Fiche technique
Table de codification
Applications
•	 Mise en lumière architecturale et paysagère
•	 Applications d’éclairage incurvé vers le haut
•	 Lèche mur linéaire
•	 Installation sur gravier, terre ou béton
•	 UL STD 1598, IP67, résistance 500 kg
Luminaire
•	 Installation en continue
•	 Radius, min R 314mm
•	 Driver déporté
•	 Verre 8mm
•	 Acier inoxydable type 304
•	 Pot d’encastrement pour fixation dans le
béton
•	 Fourni avec câble d’alimentation étanche
•	 IP67 connecteur plug and play
•	 IK10
Température de couleur
•	 27 – 2700K
•	 30 – 3000K
•	 40 – 4000K
•	 Step MacAdam 2
•	 IRC : > 85
Optiques
•	 SP – Spot – 17º
•	 FL – Flood – 31º
Alimentation
•	 24 – 24VDC
Pot d’encastrement
•	 SN335
Commande minimum 9pcs
Longueur max avec une alimentation 7m
Puissance – Lumens délivrés
•	 H – 2,3W, 2700K – 4000K, 350lm
Options
Options de câble
Câble de raccordement
•	 104367 – L= 1m (1 seule couleur)
Câble principal
•	 104068 – L= 1m (1 seule couleur)
Dimensions
Note:
Pour plus de détails sur l’encastrement et la fixation du luminaire, se référer aux instructions
d’installation.
Pot d’encastrement – SN355